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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

ABDELLI

AYADI

BAHR
BARRY

BEAULIEU

BEAUPRE

BELANGER-MALO

BELIVEAU-

CHOUINARD

BELLEMARE

BERTHIAUME

BERUBE

BIHAT

BLAIS

BLANCHETTE

BOILY

BOIS

BOISVERT

BOISVERT

Prénom

KAHINA

SOUFIENE

RAYMOND

ALMAMY

AGUIBOU

NANCY

MAJORIE

KEVIN

MAUDE

FRANCE

ANN

GRACIELLE

LATIFA

ANNABELLE

MAXIME

PASCALLE

ANNIE

MARIAM

ANNIE-
CLAUDE

Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2022-09-02

2022-09-09

2022-08-17
2022-09-09

2022-09-02

2022-09-09

2022-09-02

2022-09-07

2022-09-02

2022-09-07

2022-08-30

2022-09-09

2022-09-02

2022-09-02

2022-08-30

2022-09-01

2022-09-05

2022-09-06



Nom

BORGES MUNIZ

BOURGES

BRASSARD

CADORETTE
CALLAGHAN

CAVAZZINI

CHAPLAIN

CHEVRIER
CHRONOPOULOS
CLOUTIER

CLOUTIER
COTE

DE PALMA
DESROSIERS
DION
DOCHITOIU
DONGMEGNE
NGUEGANG
EL EID

EL MOUAFFAQ
FAES

FAUCHER

FILAL

Prénom

MANUELLA
SAMELLA
FRANCOIS
LYDIA

LYNDA
LINA

MAX BRUNO
JULIE
MICHELE
JOANNY

ATHANASIOS
AMELIE

MARYSE
VERONIQUE
DAVID
NATHALIE
JESSICA

BIANCA
BRICE PAULIN

RAMZI
OTMAN
JULIETTE
MANON

YOUNES
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

GESTION DU CAPITAL BOTICA INC.
FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA
LTEE

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS

LTEE.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.
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Date
d’interruption

2022-08-26

2022-09-09

2022-09-07

2022-09-07
2022-09-09

2022-09-02

2022-09-03

2022-09-01
2022-09-07
2022-09-06

2022-09-09

2022-09-07

2022-09-06

2022-09-02

2022-09-09

2022-09-02
2022-09-07

2022-08-30

2022-09-09

2022-09-01

2022-09-09

2022-08-31



Nom

FONG

FONTAINE

FORTIER

FRANCOEUR

GENDRON

GREVIN

GUIDOIN

GUILLOT

JEAN

JULIEN
KAMARIZA

KATRA

KHOUBIARIAN

LACHANCE

LACROIX

LAJEUNESSE

LAMPRON

LAPOINTE-BOILY

LAVOIE

LEROUX

LESDEMA

Prénom

GABRIEL
PATRICK
CAROLINE
SYLVIE
CATHERINE
MAXIME YVES
ELIE
MIREILLE
JOSEE

VENISE

LINDA
AUDREY
FATIMATA
SALAH BEN
SOULINA
ANNIE
GARANCE
NATACHA
ELLIOTT
MATHIEU-
YVON
CATHY
QUENTIN
ERIK

MICHAEL
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Nom de la firme

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

EPARGNE C.S.T. INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SCOTIA SECURITIES INC./PLACEMENTS
SCOTIA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2022-02-01

2022-09-12

2022-09-01

2022-09-02

2022-08-26

2022-09-03

2022-09-03

2022-09-09

2022-09-09

2022-09-09
2022-09-09

2022-09-04

2022-09-01

2022-08-26

2022-09-09

2022-09-02

2022-09-02

2022-09-06

2022-09-02

2022-06-24

2022-09-02
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

LESSARD TANIA- DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-02
VALESKA FINANCIERS INC.

LESSARD TIFFANY DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-06
FINANCIERS INC.

LESSARD DAVID VALEURS MOBILIERES GROUPE 2022-09-01
INVESTORS INC.

LUCAS-CARDONA FRANCOIS BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2022-09-09
LUNEAU ALEXANDRE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-03
FINANCIERS INC.

MEDJAHED MOHAMED EL DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-09

MOULOUD FINANCIERS INC.

MORISSETTE JOSEE FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.  2022-06-30
NEVES CATHERINE  DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-29
FINANCIERS INC.

OSUNA LOZANO  VIVIAN DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-09

ANGELICA FINANCIERS INC.
OUELLET JESSICA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-31
FINANCIERS INC.
PAPINEAU CYNTHIA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-02
FINANCIERS INC.
PAQUETTE ANNIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-09
FINANCIERS INC.
PERRON JANELLE FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC.  2022-09-06
STEPHANIE
PICARD-SIMARD  KRYSTEL DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-01-08
FINANCIERS INC.
POIRIER ANICK PLACEMENTS SCOTIA INC. 2022-08-15
POLLICE- MARA SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC. 2022-09-02
BELLANTE
PROULX MARTIN BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-09-09
INC.
QUIRET GENET DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-02
CANDICE FINANCIERS INC.
ABEBA
RAINVILLE DIANE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-08
FINANCIERS INC.
RANGIT ARUNEESHAN LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA 2022-09-08
LTEE
REMY-LEVER DAVID DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-09

FINANCIERS INC.
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

RHEAUME LOUIS- DESJARDINS SECURITE FINANCIERE 2022-09-01
PHILIPPE INVESTISSEMENTS INC.
ROUSSY EMILIE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-09-01
INC.
ROUX AMELIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-30
FINANCIERS INC.
ROY-PERRAS LOUIS- DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-05
ETIENNE FINANCIERS INC.
SEBASTIANI TINA PLACEMENTS CIBC INC. 2022-09-02
SIFI IBTISSEM DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-02
FINANCIERS INC.
ST-CYR MAUDE KALEIDO CROISSANCE INC. 2022-09-07
SURPRENANT STEPHANE PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE 2022-08-26
(CANADA) INC

TALBOT LORRAINE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-09-08
INC.

TALBOT MAXIME LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA 2022-09-12
LTEE

TAONDA WENDINDA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-06-27

VALERIE FINANCIERS INC.

THIBODEAU RICHARD SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC. 2022-09-01

THOMAS-LAVOIE ~ SANDRA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-08-31
INC.

TREMBLAY MARC BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-09-09
INC.

TRIMARCO ANTHONY SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC. 2022-09-01
TRUDEAU BENOIT DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-09
FINANCIERS INC.

TUTINO ROSA ANNA  FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC.  2022-09-06

MARIA
VALLIERES JOHANNE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-06-26
FINANCIERS INC.
VINENT EDIK DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-09-09
GONZALEZ FINANCIERS INC.
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Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
BERTHIAUME LUC GESTION DE PLACEMENTS INNOCAP INC. 2022-08-26
DA COSTA ALEXANDER PRIME QUADRANT CORP. 2022-09-02
GIULIA BMO GESTION PRIVEE DE PLACEMENTS
FILATO ANGELINA INC. 2022-09-13

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées.
En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré
leur droit de pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de
vérifier ces renseignements auprées d’un agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
Iégende indigue les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, la disciplinel6a et les
mentions spéciales C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet

auquel il rattaché
2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)
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3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

16a Courtage hypothécaire

Certificat

114755
129657
130719
130719
131198
132339
132973
133827
141006
154796
156114
157377
161338
162707
163808
171401
173756
177080

Nom, Prénom

GIRARD-PAPINEAU, CELINE
ROUX, LAURENT
SENECHAL, DANY
SENECHAL, DANY
SOREL, DANIELLE
THERRIEN, MARTINE
TREMBLAY, JEAN-PIERRE
VALLIERES, JOHANNE
GILBERT, MELISSA
BELISLE, LOLA

HALLI, YOUCEF

POIRIER, MELANIE
TREMBLAY, VERONIQUE
COLLIN, MARYEVE
PETELLE, GENEVIEVE
GUILLOT, JOSEE
GERVAIS, GUSMAN
FILION, NICOLE

Disciplines

4a
2a
2a
la
3b
6a
6a
6a
3a
1b
5b
4b
5a
4b
4b
6a
16a
da
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-09-07
2022-05-03
2022-09-08
2022-09-08
2022-09-13
2022-06-07
2022-05-06
2022-09-09
2022-09-12
2022-09-09
2022-09-08
2022-09-09
2022-07-14
2022-09-12
2022-09-09
2022-09-09
2022-09-09
2022-09-07
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Certificat

180871
183467
184220
185194
188133
188730
188730
189797
192256
196785
200334
202433
206341
206778
206858
207178
212386
213484
214498

214826
216776
217559
220731
220731
221153
222167
222356
222392
224406

224691
225075
227268
228422
229170
229227
229267

Nom, Prénom

RAMSAGUR, UMA DEVI
PELCHAT, GENEVIEVE
POUPART, MARTIN
SOUAKER, FATHI
GAUTHIER, ANNIE-PIER
SAUVAGEAU, JOSEE
SAUVAGEAU, JOSEE
BAYAR, JIHEN
ST-HILAIRE, BELINDA
BARIL, MARTIN-PIERRE
PANICI, LAURA
DELAGE, ANNIE
BONNEAU, NICOLAS
BEAUCHAMP, YVES
ST-PIERRE, MAXIME
CHAUVIN, ALEXANDRA
DI CARO, IGNAZIO
BIEBL, HEIDI

DONGMEGNE NGUEGANG, BRICE
PAULIN

STRAUSS, STEPHANIE
LUCAS-CARDONA, FRANCOIS
RATTE, CAROLINE

SEGAL, ADAM

SEGAL, ADAM

ST-PIERRE, GENEVIEVE
GIROUX-HOUDE, CATHERINE
GARCIA-LE BROCK, MIGUEL
MENARD, NATALIE

MARHRAOQUI-LALANCETTE, SIMON
HICHAM

EL WATTAH, NABIL
LAFLAMME, GABRIELLE
BELIZAIRE, GERZINIO
DUMAIS, NICOLAS
MECATTI, CAMILLE
GARCEAU, JOSEE
GODIN, ISABELLE

Disciplines

la
la
4a
la
3b
2a
la
3a
la
2b
5b
3a
la
la
6a
5b
4a
3b
la

3a
6a
4b
6a
la
3b
3a
4a
3b
la

1b
3b
3b
la
3b
la
3b
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-03-07
2022-09-13
2022-09-09
2022-07-07
2022-09-13
2022-09-09
2022-09-09
2022-09-13
2022-09-12
2022-09-08
2022-09-08
2022-09-08
2022-09-12
2022-09-12
2022-09-12
2022-09-12
2022-09-12
2022-09-09
2022-09-12

2022-09-07
2022-09-09
2022-09-12
2022-05-05
2022-05-05
2022-09-07
2022-09-13
2022-09-07
2022-09-13
2022-09-09

2022-09-09
2022-09-07
2022-09-07
2022-09-08
2022-09-07
2022-09-09
2022-09-07
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Certificat

230287
230405
230865
231390
232007
232056
232056
232950
233191
237024
237269
238381
239397
240007
240029
240146
240212
240472
241016
242552
242733
243148
243367
243611
244485
244742
244893
244986
245124
245994
246500
246673
246763
247040
247185
247522
247674
247748

Nom, Prénom

SINGH, GURVINDER

ABID, LOBNA

FILAL, YOUNES

PROULX, CHRISTINE
SURPRENANT, STEPHANE
FAUCHER, MANON

FAUCHER, MANON

BADIANE, NDEYE FATOU
BRAZEAU, KARINE

BEDARD, MARC-ANDRE
YAZIGY, FAWZI

GAUTHIER, SYLVAIN
BEDROSSIAN, ARMEN JOSEPH
LABERGE, CHARLOTTE
LAFLAMME, MARTIN

BROCHU, CARL

BEAULIEU, NANCY
WEYNANDT-SAVARD, SOPHIE
PERRON, KASANDRA

ZSIGA, AGNES

BOURGET LEMAY, PHILIPPE
COUSIN TREMBLAY, AMELIE
GHOSE, MANNA

EL EID, RAMZI

TERRERO HERNANDEZ, MOISES
SAUVE, MARIE-PIER

DUFFUS, YOLANDA
TROTTIER, KARINE
COULIBALY, LANYAN DOMINIC

SUAZA MANRIQUE, SARA MANUELA

ROBITAILLE, JOANNIE
PARENTEAU, DARCY
MENEGHINI, LUDOVIC

ATTA, KOUAKOU YOHANN FABRICE

HOWELL BOUCHARD, JEREMIE
BARDET, KATIA

ROY, CINDY

INGABIRE, GASANA ESTHER

Disciplines

la
la
la
5b
la
2a
la
4c
la
16a
16a
16a
5b
3b
4b
3b
la
3b
3b
1b
la
1b
3b
la
la
la
3b
5b
3b
3b
3b
la
la
la
1b
3b
5b
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-09-13
2022-09-12
2022-09-07
2022-09-12
2022-09-12
2022-09-12
2022-09-12
2022-09-08
2022-09-12
2022-09-12
2022-09-12
2022-09-13
2022-09-07
2022-09-07
2022-09-07
2022-09-07
2022-09-07
2022-09-07
2022-09-07
2022-09-09
2022-09-12
2022-09-09
2022-09-12
2022-09-08
2022-09-08
2022-09-12
2022-09-09
2022-09-07
2022-09-07
2022-09-07
2022-09-07
2022-09-12
2022-09-12
2022-09-12
2022-09-09
2022-09-07
2022-08-03
2022-09-09
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

247964 MASSY, KARELLE la 2022-09-12

247992 ROBINEAU-CHATEL, CEDRIC 4c 2022-09-13

248016 RESSEGUIER, ANDREA 16a 2022-09-09

249227 REZAOUI, MAISSA la 2022-09-12

249780 ST-JEAN, DAPHNE 3b 2022-09-12

251182 D'HOME, LAURE 3b 2022-09-07

251229 LOZANO, MONICA la 2022-09-12

251233 AGRAIN, SHAAN 3b 2022-09-07

251330 JARGAILLE-INGUI, JOSEPH PIETRO 4b 2022-09-13

252523 LAFORTUNE, KIRK 3b 2022-09-12

252701 QAYOUMI, WIESS 3b 2022-09-13
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